[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  05.02.2021
	№ 236

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Порядок внесения изменений
в схему размещения рекламных конструкций на территории
Боровичского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Новгородской области от 31.01.2014 № 42               «Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на территории Новгородской области»                      Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок внесения изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.02.2016 № 256:
1.1. Изложить первый абзац пункта 2.2 в редакции:
«2.2. Комитет архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района (далее комитет) перед направлением для предварительного согласования в министерство строительства, архитектуры и территориального развития Новгородской области самостоятельно согласовывает изменения, вносимые в Схему:»;
1.2. Заменить в пунктах 3.7, 3.9 слово «отдел» на «комитет».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района  А.Н. Герасимов

це

image1.png